
1 
 

UCHWAŁA Nr XXXV / 281 / 2021 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2021 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235,  

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r.  poz. 305 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

 Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 800,00 11 800,00 

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego: 
-„Odkrzaczanie gruntów rolnych w obrębie Turzańsk na 

dz. o nr ewid. 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228”- 

11 800,00 zł 

-„Odkrzaczanie gruntów rolnych w obrębie Komańcza na 

dz. o nr ewid. 432, 428/4”- (- 11 800,00 zł) 

 

11 800,00 

11 800,00 

11 800,00 

11 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

50 000,00  

 Dochody bieżące: 

- Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50 000,00 

50 000,00 

 

    

 Razem dochody 61 800,00 11 800,00 

 

 

 

 Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

 



2 
 

Tabela nr 1 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 14 750,00 14 750,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 14 750,00 14 750,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
-„Odkrzaczanie gruntów rolnych w obrębie Turzańsk 

na dz. o nr ewid. 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228”- 

14 750,00 zł 

-„Odkrzaczanie gruntów rolnych w obrębie Komańcza 

na dz. o nr ewid. 432, 428/4”- (-14 750,00 z)ł 

 

14 750,00 

 

14 750,00 

 

14 750,00 

 

 

14 750,00 

 

14 750,00 

 

14 750,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

50 000,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

 Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

50 000,00 

 

    

  Razem wydatki: 64 750,00 14 750,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

     

010   11 800,00 11 800,00 

 01042  11 800,00 11 800,00 

  2330 11 800,00 11 800,00 

     

900   50 000,00  

 90002  50 000,00  

  0490 50 000,00  

 Razem dochody  61 800,00 11 800,00 



3 
 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   14 750,00 14 750,00 

 01042  14 750,00 14 750,00 

  4300 14 750,00 14 750,00 

     

  900   50 000,00  

  90002  50 000,00  

  4300 50 000,00  

     

 Razem wydatki  64 7500,00 14 750,00 



4 
 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

Tabela nr 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich  naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 

733 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2i 3 

 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+1
2+13) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 010 01042 4300 14 750,00 14 750,00 14 750,00  14 750,00        

 010 01042 4300 -14 750,00 -14 750,00 -14 750,00  -14 750,00        

 900 90002 4300 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        

Razem wydatki 50 000,00 50 000,00 50 000,00  50 000,00        



5 
 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-03T09:05:22+0000




